
Id: 26555294-EF3F-4119-A01C-7F35A442DABC. Przyjęty Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 126/2023 
WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania stałego składu zespołów spisowych i weryfikacyjnych do przeprowadzenia 
inwentaryzacji oraz weryfikacji składników majątkowych w Urzędzie Gminy Miedziana Góra. 

Na podstawie art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 120 z późn. zm.) oraz instrukcji (załącznik nr 1) do zarządzenia nr 94/2018 Wójta Gminy z dnia 
30 października 2018 roku, w sprawie przepisów wewnętrznych regulujących gospodarkę majątkiem trwałym, 
zasad weryfikowania w drodze inwentaryzacji stanu aktywów i pasywów wskazanego w księgach 
rachunkowych- zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić  spis z natury środków trwałych znajdujących się na terenie niestrzeżonym , obcych 
środków trwałych oraz inwentaryzację składników majątkowych drogą porównania danych ksiąg 
rachunkowych  odpowiednimi dokumentami, do których dostęp jest utrudniony i weryfikacji wartości tych 
składników przez 3-osobowe zespoły spisowe wyłonione z następującego składu osobowego: 

1. Anna Gad 

2. Gabriel Pak 

3. Dorota Jagodzińska 

4. Aleksandra Bator 

5. Kinga Wesołowska 

6. Martyna Dziwoń 

7. Anna Zolbach 

8. Klaudia Misiewicz 

9. Małgorzata Karpeta 

10. Anna Szlefarska 

11. Agnieszka Knap 

12. Tomasz Zboch 

13. Sylwia Tomaszewska 

14. Agata Laskowska 

15. Mariola Jarubas 

16. Ewa Sadko 

17. Beata Radek 

18. Justyna Kundera 

19. Monika Trocińska 

20. Monika Słoń 

21. Anna Słoń 

22. Dorota Wójcik 

23. Anna Socha 

24. Justyna Kolarz 



Id: 26555294-EF3F-4119-A01C-7F35A442DABC. Przyjęty Strona 2 
 

25. Michał Tokar 

§ 2. 1. Inwentaryzację składników majątkowych w drodze spisu z natury dokonują wskazane osoby 
w uzgodnieniu z pracownikami merytorycznymi w zakresie :środki pieniężne w kasie  ·druki ścisłego 
zarachowania  ·środków trwałych znajdujących się na terenie niestrzeżonym, ·obcych środków trwałych. 

2. Inwentaryzacji składników majątku w drodze weryfikacji sald wskazane osoby w uzgodnieniu 
z pracownikami merytorycznymi w zakresie: ·środków trwałych do których dostęp  jest znacznie utrudniony  
·gruntów  ·powierzonych kontrahentom własnych składników aktywów ·należności, w tym udzielonych 
pożyczek (potwierdzenie salda), ·należności i zobowiązań z tytułów publiczno-prawnych, ·wartości 
niematerialnych i prawnych, ·środki trwałe w budowie ·rozliczenia międzyokresowe. 

3. Termin inwentaryzacji spisu z natury zostanie zachowany jeżeli inwentaryzacja zostanie przeprowadzona 
na ostatni dzień roku obrotowego a zakończenie jej nastąpi do 15 stycznia następnego roku. Termin 
inwentaryzacji aktywów i pasywów przeprowadzonych metodą porównywania danych zarejestrowanych 
w księgach rachunkowych z odpowiednimi dokumentami i weryfikacji wartości tych składników, zostanie 
zachowany, jeżeli inwentaryzacja zostanie przeprowadzona a ostatni dzień roku obrotowego a zakończenie jej 
nastąpi do 15 marca następnego roku. 

§ 3. Zobowiązuję zespoły spisowe do: ·przeprowadzenia inwentaryzacji przy czynnym udziale osób 
materialnie i merytorycznie odpowiedzialnych przestrzegania ogólnie obowiązujących przepisów 
o inwentaryzacji oraz zasad sposobów postępowania w określonych w instrukcji w sprawie gospodarki 
majątkiem trwałym, zasad weryfikowania w drodze inwentaryzacji stanu sald kont aktywów i pasywów 
wykazanego w księgach rachunkowych. 

§ 4. Zespoły spisowe i weryfikacyjne czynię odpowiedzialnymi za właściwe , dokładne i rzetelne 
przeprowadzenie inwentaryzacji , zgodnie ze stanem faktycznym, a komisję inwentaryzacyjną zgodnie 
z zarządzeniem nr 26/2007 z dnia 19 czerwca 2007 w sprawie powołania stałej komisji inwentaryzacyjnej 
i zarządzeniem nr 125/2023 z dnia 29.12.2023r. zmieniające zarządzeniem nr 26/2007 z dnia 19 czerwca 
2007 w sprawie powołania stałej komisji inwentaryzacyjnej, do przekazania kompletnej dokumentacji 
inwentaryzacyjnej do referatu Finansowego i Księgowości Podatkowej. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 6. Traci moc zarządzenie nr 130/20 wójta Gminy Miedziana Góra z dnia 31 grudnia 2020 roku, w sprawie 
powołania składu zespołów spisowych i weryfikacyjnych do przeprowadzenia inwentaryzacji oraz weryfikacji 
składników majątkowych w Urzędzie Gminy Miedziana Góra. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Otrzymują do wykonania j.w. 

Otrzymują do wiadomości: 

1. Skarbik Gminy 

2. Komisja inwentaryzacyjna 

3. Inni. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Damian Sławski 

 


